
Zarządzenie Nr 74.2023 

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie powołania na stanowisko dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Dęblinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz art. 68 i art. 682 Kodeksu 
Pracy (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 1510) postanawia się, co następuje: 

1. Powołuję Panią Annę Żaczek z dniem 1 kwietnia 2023 roku, na okres 5 lat (od 01.04.2023 do 
31.03.2028) na stanowisko dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Dęblinie. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Miejskim Domu Kultury 

w Dęblinie na okres oznaczony w pkt. 1. 

Warunki pracy i płacy na stanowisku dyrektora placówki zostaną określone w odrębnym piśmie. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


